様式２

　　年　　月　　日
長 岡 市 長　 　　様

申請者
　　　　　　　　                      住所
                                      氏　　 名

長岡市ささえるスポーツ活動普及促進事業補助金実績報告書

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、長岡市補助金等交付規則第12条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

	事業名
	　ささえるスポーツ活動普及促進事業

	補助事業の成果
	別紙　事業実施内容報告書のとおり
（イベント名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	交付申請期間
	　　 年　　 月 　　日から　　 年　　 月 　　日まで

	交付決定額
	円

	実績報告額
	円

	添付資料
	【必須】
□ 領収証（写し）
□ 記録写真（準備作業・実施風景）
【任意】
□ 様式３　運行簿
□ 各種制作物（チラシ・ポスター等）
□ その他（　　　　　 　　　　　　　　　　　 ）

事業実施内容報告書
１　事業実績
	イベント名

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）
　　：　　　　～　　　　：

	会　　場
	　　　　　　　　　　　（住所：長岡市　　　　　　　　　　　　）

	対象者

	参加人数
	　　　人

	参 加 費
	有　・　無
	１人　　　　　　　円

	実施内容
	●募集方法（募集開始時期、周知・申込方法、申込締切など）

	●具体的な事業内容

	事業の成果
	（事業を通じて達成できたこと、今後の展開など）

	事業の課題および
改善策

	備　　考

２　収支決算
【収入の部】					　　		　　　単位：円
	費目
	摘　　要
	金　　額

	補助金
	長岡市

	参加費

	自己資金

	合計

【支出の部】					　　		　　　単位：円
	費目
	摘　　要
	金　　額
	補助対象経費

	合計

	補助金実績報告額（上限：100,000円）

※　費目は申請時のものを基準としてください。
※　必要に応じて項目の修正や行の追加及び削除を行ってください。
※　収入と支出の合計が一致することを確認してください。
[bookmark: _GoBack]※　収入の補助金額と支出の補助金実績報告額が一致することを確認してください。